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رویکرد سازمان تامین اجتماعی توسعه 
خدمات درمانی در مناطق محروم و کم 

برخوردار است
زینلی مدیر درمان استان در دیدار با امام جمعه و فرماندار 
و جمعی از مسئولان شهرستان آق قلا گفت: سازمان تامین 
اجتماعی با هدف افزایش دسترسی بیمه شدگان و مستمری 
بگیران شهرستان آق قلا علاوه بر تقبل هزینه های بستری بیمه 
شدگان در بیمارستانهای دانشگاهی و دولتی، اقدام به آغاز ساخت 
درمانگاه سرپایی در این شهرستان نمود که در هفته دولت با 
حضور مدیر عامل سازمان کلنگ زنی صورت گرفت و امیدواریم 
با پیگیریهایی که در حال انجام است به زودی شاهد آغاز ساخت 
این مرکز درمانی باشیم مسئولین حاضر در این نشست نیز ضمن 
تاکید بر اهمیت تسریع در ساخت و راه اندازی این مرکز درمانی، 
با هدف بهره مندی بیمه شدگان شهرستان از خدمات درمانی 
سازمان، خواهان راه اندازی درمانگاه در فضایی موقت شدند و 

مقرر شد این موضوع توسط مدیریت درمان پیگیری شود

نشست استاندارگلستان با وزیر محیط 
زیست ترکمنستان برگزار شد

علی محمد زنگانه استاندار گلستان در رأس هیأت تجاری 
و اقتصادی به همراه معاون هماهنگی امور اقتصادی، نمایندگان 
مردم در مجلس شورای اسلامی و نمایندگان شرکت های 
تجاری و اقتصادی استاندار گلستان در راستای توسعه تعامل 
با کشورهای منطقه به ویژه کشور ترکمنستان به این کشور 
سفر کرد.نشست استاندار گلستان با وزیر محیط زیست کشور 
ترکمنستان پیرامون مسائل مرتبط با ریزگردها، پسرفت آب 
دریای خزر و حفاظت از مسائل زیست محیطی منطقه، برگزار 
شد مذاکره در خصوص اقدامات تأثیرگذار برای کاهش وقوع 
ریزگردها در منطقه به ویژه ورود ریزگردها از منشأ صحرای 
قره قوم ترکمنستان، مذاکره در خصوص اقدامات مشترک لازم 
در خصوص محافظت از دریای خزر از مهمترین مسائل مطرح 
شده در این دیدار بود استاندار گلستان اظهار کرد: با تغییر اقلیم 
در کره زمین و منطقه ما و کاهش بارندگی و افزایش تبخیر و 
خشکسالی شاهد روند بیابانی شدن در منطقه هستیم زنگانه 
تاکید کرد: خشک شدن دریاچه آرال و بیابانی شدن بخشی از 
صحرای »قره قوم« کشور ترکمنستان از علل اصلی وقوع ریزگرد 
در استان گلستان است وی تاکید کرد: ۹۰ درصد گرد و غبار 
اخیر استان از منشأ خارجی بوده که برای پیشگیری از وقوع 
این پدیده نیازمند افزایش همکاری ما و ترکمنستان و کشور 
قزاقستان است زنگانه گفت: در همین راستا در این سفر دیدار و 
مذاکره ای را با وزیر محیط زیست انجام دادیم تا بتوانیم اقدامات 
مؤثری در این بخش اجرایی کنیم استاندار گلستان با اشاره به 
اینکه وزیر محیط زیست ترکمنستان نیز در خصوص پیشگیری 
از پس رفت دریای خزر خواستار اقدامات مشترک شد، بیان 
کرد: ایجاد کمربند سبز و کشت شورورزی و موازی و طرح هایی 
مانند نجات بخشی تالاب گمیشان که بخشی از آن مشترک 
با کشور ترکمنستان است از دیگر مباحث مطرح شده در این 

نشست بوده است 

اخبار

یزد-مدیرعامل شرکت معدني و صنعتي چادرملو گفت: 
با توجه به کاهش ذخایر معدني، باید با استفاده از 
طرح هاي نوآورانه، به سمت فرآوري معادن جدید که 

رویم. پیش  هاست  باطله  همان 

به گزارش روابط عمومی چادرملو، در نخستین رویداد 
ملي صنعت دانش بنیان که با حضور شرکتهای  
پیشران در عرصه دانش بنیان ها   در سالن همایش 
هاي کتابخانه ملي تهران برگزار گردید، مهندس امیر 
طاهر زاده با بیان این مطلب گفت: با توجه به سرعت 
جهاني شدن و رقابت پذیري در صنعت فولاد، افزایش 
بهره وري و بهبود عملکرد این صنعت از اهمیت خاصی 
برخوردار گردیده که تنها از طریق اقتصاد دانش بنیان 
و دانش محور امکان پذیر است. وي افزود: در این 
میان، یکي از سیاست هاي کشور، توسعه اقتصاد غیر 
نفتي است و بخش معدن و صنایع معدني مي تواند در 

این زمینه نقش موثری ایفا کند.
مدیرعامل شرکت معدني و صنعتي چادرملو با اشاره 
46 طرح توسعه شرکت با پیش بینی سرمایه گذاری 
8 میلیارد یورو گفت : تدوین 18 استراتژي در دستور 

کار این شرکت است که  4 استراتژي  آن با موضوع 
نوآوري و همکاري شرکت هاي دانش بنیان در ارتباط 
است و موضوعاتي همچون بومي سازي، حرکت به 
سمت هوشمندسازي، کسب و کار دانش بنیان و 

توسعه زیست بوم فناورانه در اولویت قراردارد.
وي تصریح کرد: چادرملو در سال گذشته، حدود 8۰۰  
قطعه را بومي سازي کرده است که حدود 25 میلیون 
یورو صرفه جویي ارزي داشته  و نسبت به سال 14۰۰ 

بالغ بر ۹ میلیون یورو  افزونتر بوده است.
مهندس طاهرزاده با اشاره به اقدام مهم این شرکت 
به منظور بهره گیری از طرح ها و ایده های نوین 
در صنعت فولاد اعلام کرد: با تاسیس مرکز نوآوري 
چادرملو )نوچاد( گام مهم و ارزشمندی در این راستا 
برداشته شد و اکنون با  فراخوان جذب ایده، 3۰ ایده 
به دستمان رسیده که 11 طرح را به عنوان طرح هاي 

. اعلام کردیم  اصلي 
 وی افزود: انتظار داریم با استقبال شرکت هاي دانش 
بنیان گامهای گسترده تری  در جهت  بازیافت باطله 
ها و بهبود فرآیند فولادسازي  با هدف افزایش ظرفیت 

. برداریم  پذیري  رقابت 
مدیر عامل چادرملو همچنین گفت: مهمترین طرح در 
حال تدوین این شرکت، ترسیم نقشه راه شاخص هاي 
هوشمند سازی عملکرد زنجیره فولاد است که در آن 
گلوگاه هاي این بخش شناسایي مي گردد. تا بتوان 
فناوري نسل 4 را در جهت افزایش توان رقابت پذیری 

در جامعه بین المللي تعمیم بخشیم .
گفتنی است،  در حاشیه این همایش، تفاهم نامه هاي 
همکاری میان شرکت هاي حاضر در این همایش به 
امضا رسید و از بسته امتیازات ویژه شرکت هاي دانش 

شد. رونمایي  بنیان 
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ضرورت حركت به سمت فرآوري باطله ها، با طرح هاي نوآوران

اصفهان - آمارهای وزارت بهداشت نشان می دهد سالانه 
حدود 13۰ تا 15۰ هزار نفر در کشور به سرطان مبتلا 

می شوند، اما برای کاهش این آمار چه باید کرد؟
یکی از مهم ترین راه های پیشگیری از ابتلا به سرطان، انجام 
آزمایشات غربالگری است، با غربالگری سرطان می توان قبل 
از پیدا شدن علائم و حاد شدن بیماری با انجام آزمایش و 
تصویربرداری به وجود بیماری پی برده و قبل از گسترش، 

آن را درمان کرد.
مدیرعامل موسسه نیکوکاری کنترل سرطان ایرانیان در 
این باره با اشاره به ضرورت گسترش فرهنگ خودمراقبتی 
و دگرمراقبتی در کاهش ابتلا به بیماری های صعب العلاج 
گفت: موارد جدید ابتلا به سرطان، سالانه در ایران حدود 
13۰ تا 15۰ هزار نفر است که مقایسه این آمار با روند 1۰ 
ساله در کشور نشان می دهد تنها نگاه به حوزه درمان، چاره 

و راهگشای این مشکل نخواهد بود.
محمد جهانگیری افزود: پیشگیری، موضوع بسیار مهمی 
است که باید همواره به آن فکر و عمل کرد، البته پیشگیری 
تنها بر اساس مداخله پزشکی نمی تواند جامع باشد، بلکه در 
بیماری سرطان تمام جامعه باید همراهی و همفکری کنند.
وی ادامه داد: به عنوان مثال، موسسه مکسا )موسسه 
نیکوکاری کنترل سرطان ایرانیان( با هدف پیشگیری از ابتلا 
به سرطان و گسترش فرهنگ خودمراقبتی و دگرمراقبتی 
اقدام به اجرای طرح مدیریت بِهینه و جامع بیماران مبتلا 

به سرطان کرده است.
مدیرعامل موسسه نیکوکاری کنترل سرطان ایرانیان 

تصریح کرد: این موسسه با برگزاری نشست  های تخصصی و 
مطالعات الگوی جهانی کنترل سرطان با همکاری و تولیت 
وزارت بهداشت، دانشگاه  های علوم پزشکی و انجمن های 
علمی تخصصی، این الگو را در 26 گام طراحی و با ارائه 
آن به صاحب  نظران و مدیران حوزه سلامت اعم از معاونت 
درمان، معاونت بهداشت، معاونت پرستاری وزارت بهداشت، 
سازمان بیمه سلامت ایران و سایر دانشگاه ها توانسته است 
در این باره اجماع به دست آورد و با همراهی دانشگاه علوم 
پزشکی قم این طرح را به عنوان نمونه در استان قم اجرا 

کند. 
وی ادامه داد: با اجرای طرح مدیریت بِهینه و جامع بیماران 
مبتلا به سرطان که از بهمن ماه 14۰1 آغاز شده، تاکنون 
5۰۰ نفر مورد غربالگری سرطان پستان و کلورکتال قرار 
گرفته اند که از این تعداد 42۰ مورد ماموگرافی، ۹۰ مورد 
سونوگرافی، 32 مورد ارجاع به جراح و ۷ مورد بیوبسی 

شده اند.
جهانگیری افزود: همچنین در غربالگری سرطان کلورکتال، 
1۰۰ مورد با تست fit مثبت به مکسا ارجاع شده اند که با 
ویزیت فوق تخصص گوارش ۷۰ مورد برای کولونوسکوپی و 

نمونه برداری به بیمارستان کامکار معرفی شدند.
وی اضافه کرد: در اجرای این طرح موضوع سلامت معنوی 
هم در نظر گرفته شده و 12 هدف کلی برای آن تعریف 
شده و امیدواریم سایر دانشگاه  های کشور هم از طرح 
مدیریت بهینه و جامع بیماران مبتلا به سرطان استقبال 

کنند.

طرحی برای مدیریت جامع بیماران سرطانی

طرح آسفالت و بهسازی جاده روستای میغان شاهرود 
»نخستین روستای ایثارگر کشور« به طول سه هزار و 53۰ 

متر با حضور مسئولان این شهرستان به بهره برداری رسید.
شاهرود-خبرنگار سیاست روز-علیرضا رحیمیان -طرح 
آسفالت و بهسازی جاده روستای میغان )نخستین روستای 
ایثارگر کشور( روز چهارشنبه با حضور ابوطالب جلالی معاون 
استاندار و فرماندار ویژه شاهرود، علی اصغر خانی نماینده مردم 
شهرستان های شاهرود و میامی در مجلس شورای اسلامی، و 
جمعی از مدیران و مسئولان شهرستان به بهره برداری رسید.

مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان در حاشیه 
افتتاح این طرح در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: عملیات 
اجرایی این طرح از 24 بهمن 14۰۰ توسط پیمانکار و با 
نظارت اداره نگهداری راه های اصلی و فرعی این اداره کل آغاز 
شد.امیر عمیدی با بیان اینکه برای اجرای طرح آسفالت و 
بهسازی این جاده روستایی 85 میلیارد ریال هزینه شد، ابراز 
کرد: برای اجرای این طرح 15۰ تن قیر به ارزش حدود 15 
میلیارد ریال اختصاص یافت.مدیرکل راه و شهرسازی شرق 
استان سمنان ادامه داد: اجرای زیرسازی، زیر اساس و روکش 
آسفالت به طول سه هزار و 53۰ متر انجام شد.عمیدی با 
بیان اینکه اعتبارات این طرح از محل مصوبات سفر استاندار 
تامین شد، اظهار کرد: روستای میغان در دوران دفاع مقدس، 
شهدا و ایثارگران بسیاری به نظام تقدیم کرده است.به گزارش 
سیاست روز هفته دولت امسال 18 طرح عمرانی راه و 
شهرسازی در شهرستان های شاهرود و میامی با اعتبار پنج 

هزار و 6۹4 میلیارد و 214 میلیون ریال افتتاح شد.

راه دسترسی »نخستین روستای 
ایثارگر کشور« در شاهرود 

بهسازی شد
مرکزی-سرپرست شهرداری اراک گفت: 5۰ میلیارد برای 
خرید اتوبوس در نظر گرفته شده است.مجتبی قاسمی در 
صحن علنی شورای کلان شهر اراک با اشاره به خرید شش 
دستگاه اتوبوس در جریان سفر به شهر تبریز اظهار کرد: 
شهرداری در حال پیگیری اخذ یک وام 1۰۰ میلیارد تومانی 
از بانک شهر است.وی افزود: همچنین شهرداری اراک در 
حال بررسی فروش اوراق قرضه توسط بانک شهر برای 
تأمین مالی پروژه ها است.سرپرست شهرداری اراک درباره 
ساخت بازارچه های محلی هم گفت: تاکنون سه بازارچه های 
محلی ساخته شده و چهار بازارچه هم جانمایی شده است 
و در حال گرفتن مصوبات ماده پنج هستیم.وی ادامه داد: 
جانمایی چهار بازارچه محلی در شهرک علی بن ابیطالب 
)ع(، پارک امیرکبیر، شهرک معلم و انتهای خیابان شهدا، 
است.قاسمی با بیان اینکه زمین های در نظر گرفته شده برای 
این بازارچه ها جز اراضی دولتی است، اظهار کرد: با مسئولان 
مسکن و شهرسازی در این زمینه مذاکراتی انجام شده است 
که زمین برای احداث بازارچه در اختیار شهرداری قرار داده 
شود.وی با اشاره به راهکارهای درآمد کوششی در دو ماه 
گذشته هم گفت: کمیسیون ستاد عالی درآمد، متشکل 
از معاونان و مدیران مناطق شهرداری تشکیل شده است 
و راهکارهای لازم در این زمینه را ارائه می کنند.سرپرست 
شهرداری اراک با بیان اینکه کمیسیون ماده پنج، هفته ای 
یک بار تشکیل جلسه می دهد، تصریح کرد: پیگیری آرای 
کمیسیون ماده 1۰۰ هستیم که هم اینک در حال انجام 

است.

اختصاص ۵۰ میلیارد تومان 
اعتبار برای خرید اتوبوس در 

اراک

گزارش

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند خودرو پراید 132 به رنگ سفید روغنی  مدل 1389 به 
شماره پاک 428ق41 ایران 65 به شماره موتور 3475234 و شماره شاسی 
S1422289159333 به نام علیرضا چمنی با کد ملی 3160290824 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) کرمان(
******************************************************************

کارت،برگ سبز،سند خودرو صبا141 به شماره پاک 947س21 ایران 63 
به شماره شاسی S1482285186709  و شماره موتور M13 /1769D55 بنام طناز 
علیشاهی با کد ملی 2284135226 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کرمان(
******************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" و " کارت سوخت"  خودروی" وانت سیستم پیکان  
تیپ   1600i مدل 1385 رنگ سفید- روغنی  به شماره موتور 11285045645 
شماره شاسی 22111407  به شماره پاک ایران 62- 491 ج 68 متعلق به  عبداله 
قجری گرمابعلی نام پدر نظر به شماره شناسنامه 92 شماره ملی 4879631566 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

 131SL سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ
مدل 1390 رنگ سفید - روغنی به شماره موتور 4408676 و شماره شاسی 
S1412290030408 به شماره پاک ایران 69- 239 ط 33  نام مالک  مسعود ارازی  
نام پدر  اسمعیل به شماره شناسنامه  10123 شماره ملی 4869933756 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی.تی.ایکس.
آی رنگ نقره ای - متالیک مدل 1387 به شماره موتور 2403075 و شماره شاسی 
S1412287475006 به شماره پاک ایران 69-736 ن 46 متعلق به  محمد چیکن 
گرگیج  نام پدر  خدارام  بشماره شناسنامه  5426  شماره ملی 4869887762 

مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  شوکا تیپ 
CDI 125 به رنگ قرمز مدل 1389 شماره موتور NCS003887  شماره 
شاسی   NCS *** 125S8922468 به شماره پاک ایران 594-49278  متعلق 
به سعید محمد غفران صبور نام پدر  پرویز شماره شناسنامه 1294 شماره ملی 

4869729921 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

سند-برگ سبز-کارت ماشین و کارت سوخت خودرو پراید وانت سیستم سایپا 
تیپ 151 رنگ سفید روغنی مدل 1398 شماره پاک ایران82-577هـ27 شماره 
موتور M136365697 شماره شاسی NAS451100K4998976 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

برگ سبز سواری پراید جی ال ایکس آی مدل 1385 رنگ نقره ای متالیک 
شماره موتور 1793691 شماره شاسی S1412285284042 شماره پاک ایران62-
848د38 به نام حضرتقلی رجائی فر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

******************************************************************
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1398 رنگ سفید 
روغنی به شماره پاک ایران 16 - 496 ل 71رو شماره موتور 164B0233812 و 

شماره شاسی 534829 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز و بیمه خودرو وانت پیکان مدل 1379 رنگ سفید 
روغنی به شماره پاک ایران 11 - 636 ص 97 به شماره موتور 11517902874 

به شماره شاسی 0079911036 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

کلیه مدارک اعم از برگ سبز و سند کمپانی و ... خودرو خودرو پراید مدل 
1383 رنگ سورمه ای به شماره پاک ایران 16 - 821 د 75 به شماره موتور 
00688049 به شماره شاسی S1412283221995 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
******************************************************************

کلیه مدارک اعم از برگ سبز و سند کمپانی و کارت. بیمه و... خودرو سواری 
النترا رنگ مشکی مدل 2014 به شماره پاک ایران 88 - 419 ط 22 به شماره 

موتور G4NBDU913810 به شماره شاسی kmhdh41E3EU080885 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

******************************************************************
آگهی اصاحیه

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه اداره ثبت اسنادواماک یاسوج به 
نام عین اله هنرمندپاک فرعی 219از811 اصلی صحیح می باشد .

حسین فرخی رئیس اداره ثبت اسنادواماک یاسوج

آگهی آراء هیات حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پاک93 - اصلی اراضی ازون بیجه

1 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در قسمتی از پاک شماره 
93 اصلی فوق به مساحت 5430 متر مربع ابتیاعی آقای عزیز قلی 
قدرتی از محل مالکیت رسمی سید محمد رحمتی برابر رای شماره 

2850-1402 مورخه 1402/06/29 - کاسه 1402-0094
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص 
ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید 
از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/25

شناسه آگهی :1575422
اکبر اقبالی
رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد

فقدان سند مالکیت
آقای علی تیموری کوهسار  فرزند عزت الله دارای کد ملی 4889903951 به 
عنوان مالک سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 
134/48 مترمربع با ارائه دو برگ استشهادیه شهادت شهود گواهی شده ادعا نموده 
که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی دارای پاک ثبتی 2666 فرعی 
از 70-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی گالیکش به شماره  ورقه مالکیت  348580 
ج 98 و دفتر الکترونیکی 139960312011000336 به نام علی تیموری کوهسار 
فرزند عزت الله ثبت و صادر و تسلیم شده است، که به علت اسباب کشی مفقود 
شده است، نامبرده تقاضای صدورسند المثنی سند مالکیت را ازاین اداره نموده است. 
از اینرو باستناد ماده 120  آئین نامه قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی میگردد 
تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد، ظرف مدت ده )10( روز از تاریخ آگهی اعتراض کتبی خود را 
ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس 
ازانقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد 

شد. م-الف 10278 
مجتبی خالقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک گالیکش

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

سرپرست بهزیستی استان زنجان تعداد مستمری بگیران بهزیستی را در 
حوزه توانبخشی ۱۶ هزار و ۱۷۸ نفر اعلام کرد و گفت: خوشبختانه هیچ 

مددجوی پشت نوبتی مستمری بگیر نداریم.
روح الله خدابنده لو، سرپرست بهزیستی استان زنجان پیش از ظهر امروز 
در مراسم بزرگداشت روز جهانی ناشنوایان ضمن گرامیداشت این روز با 
اشاره به شعار امسال روز جهانی ناشنوایان که»نقش آفرینی ناشنوایان 
با پذیرش اجتماعی« است، اظهار داشت: امیدوارم بتوانیم در هر کجا 

وظیفه ای که در قبال ناشنوایان داریم را انجام بدهیم.
سرپرست بهزیستی استان زنجان با بیان اینکه ما در استان در حدود ۲ 
هزار و ۵۳۵ مددجوی ناشنوا داریم که بیش از ۸۰۰ نفر دچار اختلال 
گفتاری هستند، تصریح کرد: بیش از ۵ هزار نوزاد در نیمه نخست 
سال جاری در استان زنجان غربالگری شنوایی شده اند.وی با اشاره به 
شنوایی سنجی کودکان ۳ تا ۵ سال که برای بیش از ۵۰۰ کودک انجام 
شده است، افزود: کل مددجویان در استان ۲۰ هزار و ۱۹۵ نفر در همه 
گروه ها هستند.خدابنده لو  تعداد مستمری بگیران بهزیستی را در حوزه 
توانبخشی ۱۶ هزار و ۱۷۸ نفر اعلام کرد و افزود: خوشبختانه در حال 

حاضر هیچ مدد جوی پشت نوبتی مستمری بگیر نداریم مگر اینکه فردی 
جدیداً اقدام کرده باشد.

سرپرست بهزیستی استان زنجان با بیان اینکه مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان تا پایان مهرماه برای خرید سمعک ناشنوایان هزینه خواهد 
شد، ادامه داد: امیدواریم با این اقدام در تهیه سمعک برای ناشنوایان 
مشکل نداشته باشیم. وی افزود: نخستین مرکز کودک که مجموعه 
خدمات توانبخشی در حوزه ناشنوایان و اختلالات صوت و گفتار را در 

این مرکز خواهیم داشت در ۱۲ آذرماه سال جاری افتتاح خواهد شد.
خدابنده لو با اشاره به اشتغال ناشنوایان گفت: بحث اشتغال ۳ درصد 
ناشنوایان را پیگیر هستیم منتهی این ۳ درصد در دستگاه های دولتی 
مشمول کسانی می شود که دستگاه مورد نظر شرایط احرازی که فرد 

داشته باشد و در فراخوان اعلام شده باشد.
سرپرست بهزیستی استان زنجان گفت: خوشبختانه در کل استان 
فرصت های شغلی زیادی برای عموم مردم ایجاد شده است که ما 
تلاش می کنیم بخشی از این موارد را برای مددجویان به ویژه در حوزه 

ناشنوایان اختصاص پیدا بکند.

سرپرست بهزیستی استان زنجان:

بهزیستی زنجان مددجوی پشت نوبتی مستمری بگیر ندارد

کشف بیش از ۲تن مواد مخدر طی نیمه 
نخست امسال در آذربایجان غربی

فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه شعار هفته فراجاشهروند قانون مدار، 
پلیس خدمتگزارانتخاب شده است؛ از کشف بیش از ۲تن انواع مواد مخدر 

خبر داد.
سردار رحیم جهانبخش فرمانده انتظامی استان در نشست خبری با اصحاب 
رسانه با اشاره به کشف ۲ تن و 444 کیلوگرم مواد مخدر در استان اظهار 
داشت: طی ۶ ماهه نخست سال جاری ۲۵ هزار و ۱۱4 فقره تصادف در استان 
رخ داده که متاسفانه منجر به فوت ۳۷۳ نفر و جراحت بیش از ۸ هزار و 

۶۵۶ نفر شده است.
وی بر لزوم رعایت فرهنگ ترافیک و رانندگی توسط شهروندان تاکید کرد 
و گفت: برای کاهش تصادفات علاوه بر تامین زیرساخت ها و ایمن سازی 
جاده ها، ضروری است شهروندان سرعت مطمئنه را رعایت کنند که متاسفانه 
شاهد رانندگی ها با سرعت غیرمجاز در محورها هستیم.فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به دستگیری ۶۲۷ مجرم در حوزه جرایم فضای مجازی در 
استان، ادامه داد: تعداد۷۱ نفر از اراذل و اوباش سطح دار نیز دستگیر شدند.
سردار جهانبخش با بیان اینکه خط قرمز پلیس مقابله با  اوباش گری و ایجاد 
مزاحمت است، افزود:لازم است فرهنگ سازی در حوزه قانون مداری عموم 

مردم در اولویت قرار گیرد.
وی تاکید کرد: دشمنان در تلاشند با ایجاد ناامنی، بازار فروش سلاح را 
پرفروش کنند اما علاوه بر تلاش ها برای ایجاد ناامنی در کشور، با درایت 
نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی، تمامی نقشه های آنها  نقش بر آب 
شد.سردار جهانبخش با اشاره به اینکه "شهروند قانون مدار، پلیس خدمتگزار" 
شعار هفته پلیس انتخاب شده است، رعایت قانون توسط شهروندان را اصل و 
اولویت دانست و گفت: پلیس در دل افراد متخلف باید ناامنی ایجاد کند، اما 

برای شهروند قانون مدار امنیت ساز است.

 نانوایی های شهرری
 ۶ میلیارد ریال جریمه شدند

شهرری- رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان 
ری اعلام کرد: در نیمه نخست سال جاری یکهزارو چهار 
پرونده تعزیراتی برای نانوایی های این شهرستان تشکیل و 

۶ میلیارد ریال نیز برای آنها جریمه صادر شد.
سهیل یعقوب نژاد روز شنبه در این باره گفت: از ابتدای 
سال جاری تا پایان شهریور ماه و در راستای اجرای مستمر 
طرح های بازدید دوره ای و نظارت بر واحدهای ی نانوایی 
سه هزار و ۷۸۰ مورد بازدید دوره ای از واحدها های صنفی 
عرضه نان در شهرستان ری انجام شد.وی عمده تخلفات 
صورت گرفته در این واحدها را مواردی چون گران فروشی، 
کم فروشی و فروش اجباری دانست و از شهروندان خواست 
هرگونه شکایات، انتقادات و پیشنهادات خود را از طریق 

تماس تلفنی با شماره ۱۲4 اعلام کنند.
این مسئول خاطرنشان کرد: یکی دیگر از موارد تخلف 
در این حوزه عرضه خارج از شبکه آرد دولتی و فروش 
غیرقانونی آرد سهمیه ای در بازار آزاد است که در این 
راستا تاکنون بیش از یکهزار و ۳۰۰ کیسه آرد دولتی از 
متخلفان کشف و ضبط و جهت تشکیل پرونده قضایی به 

اداره تعزیرات ارجاع شد.
شهرستان ری با برخورداری از ۵۶ اتحادیه توزیعی، 
تولیدی و خدماتی و ۱۰ هزار واحد صنعتی و صنفی از 
جمله شهرک صنعتی شمس آباد، کارخانه سیمان و کارگاه 
های تولیدی و خدماتی اعم از سنگ بری، شیشه و سفال، 
آجرپزی، کارگاه قالیبافی و قالیشویی، کشتارگاه دام و 
طیور به عنوان قطب کار و تولید در پهنه جنوب تهران 

مطرح است.


